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Protokoll FAU-møte Rosseland skule 12.01.2023 kl. 19.30-20.30 

Espen Berge, (Jarle Nygård)    1. trinn/SFO  (ikke møtt) 
Lars Heskje, (Siv Adele Johannesen)   2. trinn (leder) 
Henning Stokkeland Olsen, (Ellen Therese S. Hein) 3. trinn (nestleder)  
Jeanette Braut Svendsen, (Lise Birkeland)  4. trinn     
Camilla Bilstad,  (Marte Ø. Sørmarken)   5. trinn (referent) (ikke møtt) 
Kenneth Olsen, (Tonje Meling)    6. trinn  

Svein Arne Corneliussen, (Hanne K. T. Kristiansen) 7. trinn (kasserer) 
Geir Soma      Rektor 
 
Ved frafall bes innkallingen sendt til vararepresentanten (vara i parentes). Saker bes innmeldt 
snarlig, eller kan det tas på «Eventuelt».  
 
Sak 16 22/23 –  Om FAU skal legge anbefalinger til aldersgrenser til apper og spill 

 
Merknader: Vi ønsker å se nærmere på om vi kan, basert på noen faglige innspill, komme med 

anbefalinger som vi sender ut til foreldre på alle trinn.  
 
Vedtak: FAU sjekker ut nærmere om det finnes offentlige aktører som har gitt nærmere 

anbefalinger.  
 
Sak 17 22/23 –  Møte for foreldre om Nettvett for to trinn 

 
Merknader:  Vi ønsker å se nærmere på om vi kan finansiere barnevakten.no for å gjennomføre et 

temamøte for foreldremøte for to valgte trinn. Dette er blitt gjennomført tidligere. Vi 
kan gjennomføre dette en gang per andre år, og invitere to trinn, eksempelvis 3-4 
trinn. Vi vil vurdere nærmere i forbindelse med oppgjøret etter 17. mai. 

 
Vedtak: FAU sjekker ut nærmere om finansiering, og ser videre på om vi kan ha slikt møte på 

høsten 23.   
 
Sak 18  22/23  Fotografering Rosseland Skule 
 
Merknader:  Vi har ikke innspill på hvilken aktør som velges mellom de to Lima Foto og Norsk 

Skolefoto AS. Vi forstår skolen har hatt bedre administrering med tidligere Ariel (Norsk 
Skolefoto AS).   

 
Vedtak: FAU tar saken til orientering.  
 
Sak 19 22/23 Hjertesonen v/tennishallen 
 
Merknader: Det er mye trafikk på andre steder enn hjertesonen. FAU mottar melding fra skolen 

om at trafikken er problematisk og farlig for barna og problemer fra naboer. Vi ønsker 
å få til tiltak som gir nok informasjon til alle foreldre. Det har tidligere vært vanlig å 
kjøre nærmere skolens område. «Hjertesonen» må læres av foreldrene som begrep 
og hva som er tiltenkte funksjon. Kommunen er trafikksikker kommune, og 
kommunen selv ønsker at dette blir satt fokus på via også FAU. Vi sjekker opp neste 
møte hvor det evt. kan merkes enda mer om hvor «Hjertesonen» skal være.  

 
Vedtak:  FAU tar kontakt med kommunen om det er mulig å skalere opp informasjonsflyten.  
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Sak 20 22/23  Læremidler til skolen: Hva er status på Rosseland? 
 
Merknader: Benyttet midler til investering i lærebøker, 500 000 NOK mer enn opprinnelig planlagt. 

Det er utfordrende uten nok læremidler i planleggingsfasen, og dette preger derfor 
kvaliteten til en viss grad.   

 
Vedtak: FAU tar saken til orientering og vil holde fokus på dette inn mot KFU. 
 
Sak 21 22/23  Resultater av nasjonal prøve på skolen: Gjennomgang av resultater 
 
Merknader:  Årets 5. trinn  

Nasjonale leseprøver, så er resultatet 12,2 prosent som er på nivå 1 (laveste) på 
skolen, mens 22,6 prosent på nasjonal basis. Nasjonale leseprøver så har 5. trinn 51 
skalapoeng, mot 50 nasjonalt.  

 
Nasjonale prøver matte er 13,9 prosent på nivå 1 (laveste), mot 25,2 prosent 
nasjonalt. Skalapoeng: 53 poeng mot 50 nasjonalt.  

 
Nasjonale prøver engelsk er 22,7 prosent på nivå 1 (laveste) mot 24,7 prosent 
nasjonalt. Skalapoeng: 51 mot nasjonalt 50.  
 
Skolen benytter ulike programmer for å hente opp elevene fra lavere nivåer: «På 
sporet» og «imal». Det er også henvist fra skolen til lesekonkurranser, dette anser FAU 
som positivt.  

 
Vedtak: FAU tar saken til orientering. 
 
Sak 22 22/23  Praktisk læring: Time kommune har avtale med ungt entreprenørskap. 
 
Merknader: «SMART» er et undervisningsopplegg for 6. eller 7. trinn. 

SMART møter fagfornyelsen med temaer som bærekraft, elevmedvirkning, 
tverrfaglighet (kompetansemål i norsk, naturfag, samfunnsfag og kunst og håndverk) 
og dybdelæring. 

  
SMART går over en uke. Uken starter med et Kick off som Åslaug som rådgiver holder 
i, og avsluttes med en jurydag der vi vil ha representanter fra kommunen/næringsliv 
med som dommere. Gjennom uken skal elevene finne en løsning på et konkret 
problem som blir gitt i samarbeid med kommunen og/eller næringsliv. Elevene skal 
utvikle en idè, bygge en prototype og forberede presentasjon. Kanskje idèen går ut 
på å utvikle bedre teknologiske løsninger i nærmiljøet, tryggere skolevei, nye 
bærekraftige løsninger eller lignende.. 

  
Ressurser lærerne får: 

 Lærerkurs før gjennomføring 
 Lærerveiledning og ressurser på nett: Ungt Entreprenørskap | Login (ue.no) 
 Rådgiver fra Ungt Entreprenørskap  
 Mulighet for å få veiledere fra UE, kommune eller næringsliv inn i 

klasserommet 
 

https://portal.ue.no/logg-inn
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Skolen har blitt kjent med opplegget og ønsker å gjennomføre dette. Det er avtalt at 
dette skal gjennomføres og Geir følger dette opp.  

 
Vedtak: FAU tar saken til orientering og ønsker tilbakemelding fra skolen på detaljer rundt 

dette. 
 
Eventuelt 

- Foreldre som ønsker innsyn i referatene. Vi opplever problemer med å legge ut referatene og 

skal sjekke opp nærmere.  

-  

Neste møte foreslås torsdag 09. februar 2023 kl. 19.30. 


